АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01.03.2024                              № 19             сл. Большекрепинская

            Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
                   на территории Большекрепинского сельского поселения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекрепинское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения					               В.Ю. Мирошников

Приложение
к постановлению
               Администрации
Большекрепинского
сельского поселения
                 от 01.03.2024г №19.

                                  ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Дамба большого Чистопольевского пруда, протяженностью 237 м
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, Большекрепинское сельское поселение, плотина на балке Бирючья, 1,3 км от устья, 1,3 км северо-западнее х. Чистополье (Дамба большого Чистопольевского пруда).
	61:33:0600008:894

	2
	 Дамба верхнего Выделянского пруда, протяженностью 130 м
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, Большекрепинское сельское поселение, плотина на балке Сухой Несветай, в 32,3 км от устья, в 1,9 км северо-восточнее х. Выдел (Дамба верхнего Выделянского пруда).
	61:33:0000000:5348

	3
	Дамба нижнего Выделянского пруда, протяженностью 190 м
	Ростовская область, Родионово-Несветайский район, Большекрепинское сельское поселение, плотина на балке Сухой Несветай, в 31,2 км от устья, в 0,9 км северо-восточнее х. Выдел (Дамба нижнего Выделянского пруда).
	61:33:0000000:5349